ESTIMATIVA DA DEMANDA - QUANTIDADE DE BENS E SERVIÇOS

 

Ite
m Descrição Unidade Quantidade Valor

Unitário Valor Total

1 Contratação da Empresa Vermont Assessoria e
Treinamento Ltda Palestra 1 R$  16.000,00 R$ 16.000,00

 

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 

Valor estimado
da despesa

R$  16.000,00 ( dezesseis mil reais) referente a contratação da Empresa
Vermont Assessoria e Treinamento Ltda.

Parâmetro Valor de mercado praticado pela Empresa Vermont Assessoria e
Treinamento Ltda.

 

8. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Tendo em vista que a pretensa contratação visa ao atendimento do  Plano de Gestão ESJUD-2025, previamente aprovado pela Direção e